[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2022г.

  г. Дальнереченск                                № 414-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 28.12.2021г. № 1170-па

«О межведомственной санитарно–противоэпидемической комиссии
при администрации Дальнереченского городского округа»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 04.07.2006г. № 14 «Об обеспечении мероприятий по санитарной охране Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 04.03.2008г. № 52-па «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации Приморского края», на основании Устава Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав санитарно–противоэпидемической комиссии при администрации Дальнереченского городского округа, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 28.12.2021 г. № 1170-па, согласно приложению.
2. Организационно–информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его регистрации.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков
Приложение
к постановлению администрации Дальнереченского городского округа

от ______________ г.  № __________
Приложение № 1

к постановлению администрации Дальнереченского городского округа

от 28.12.2021 г.  № 1170-па

Состав

санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации

Дальнереченского городского округа
	Фесюк Н.Е.
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;

	Харитонова О.В.
	ведущий специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Лесозаводске, заместитель председателя комиссии;

	Михайлова Н.А.
	начальник отдела  делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бражников В.Е.

	и.о. начальника управления МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского  округа»,

начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского  округа»;

	Власов А.Г.

	начальник ОУУП и ПДН,  подполковник  полиции МО МВД России «Дальнереченский»;

	Гиргель О.Ю.

	главный специалист 1 разряда по государственному управлению охраны труда администрации Дальнереченского городского округа;

	Гуль А.И.
	начальник отдела ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации Дальнереченского городского округа

	Лалетина Е.Н.
	заведующая поликлиникой КГБУЗ «Дальнереченская ЦГБ»;

	Матюшкина В.Н.
	начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа;

	Осинцев С.А.
	начальник КБУ « Дальнереченская станция по борьбе с болезнями животных»;

	Шевченко О.В.
	начальник отделения по Дальнереченскому городскому округу и Дальнереченскому муниципальному району КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края»;

	Шитько Н.Н.
	начальник МКУ «Управление образования» Дальнереченского

городского округа.